

『甲府市建設工事総合評価実施要綱新旧対照表』

改正案（新）	現行（旧）
<p>(総合評価落札方式の種類を選定) 第3 総合評価落札方式の実施にあたっては、「甲府市建設工事総合評価活用ガイドライン」の「総合評価落札方式の種類」及び「総合評価落札方式の対象工事の選定」に基づき、<u>特別簡易型</u>、簡易型（Ⅰ）、簡易型（Ⅱ）、標準型（技術提案型）、標準型（高度技術提案型）から選定する。</p> <p>別記 「落札者決定基準」</p> <p>「1」企業の技術力 企業の施工実績 1 同種工事の施工実績</p> <p>※3 同種工事の実績は平成<u>18</u>年4月1日以降及び当該年度が対象となる。</p> <p>「2」企業の信頼性・社会性 地域精通度</p> <p>※1 地域精通度については近隣地域で平成<u>18</u>年4月1日以降及び当該年度の施工実績を対象とする。</p>	<p>(総合評価落札方式の種類を選定) 第3 総合評価落札方式の実施にあたっては、「甲府市建設工事総合評価活用ガイドライン」の「総合評価落札方式の種類」及び「総合評価落札方式の対象工事の選定」に基づき、<u>特別簡易型（Ⅰ）、特別簡易型（Ⅱ）</u>、簡易型（Ⅰ）、簡易型（Ⅱ）、標準型（技術提案型）、標準型（高度技術提案型）から選定する。</p> <p>別記 「落札者決定基準」</p> <p>「1」企業の技術力 企業の施工実績 1 同種工事の施工実績</p> <p>※3 同種工事の実績は平成17年4月1日以降及び当該年度が対象となる。</p> <p>「2」企業の信頼性・社会性 地域精通度</p> <p>※1 地域精通度については近隣地域で平成17年4月1日以降及び当該年度の施工実績を対象とする。</p>